Punajunnut: NääsMaaS-harjoitukset ke 8.4.-13.5. Infokirje 
Pyrinnön Punajunnut lähtevät NääsMaaS-pilottikokeiluun. Pilotista tässä kirjeessä lisäinfoa ja toimintaohjeet vanhemmille miten pitää toimia (pikaisesti).
Mikä on NääsMaaS?  
NääsMaaS-harrastekyyti on osa Tampereen kaupungin isomman toimintamallin kehitystyötä, jossa osa harrastustoiminnasta voitaisiin toteuttaa Tampereen seutukunnalla lähes välittömästi koulupäivän päättymisen jälkeen. 
Tällä mallilla pyritään siihen, että lapsille ja nuorille vapautuu tulevaisuudessa omaehtoista ilta-aikaa ja toisaalta pystytään tehokkaammin käyttämään hyväksi kaupungissa olevat liikuntapaikat. Järjestetyllä NääsMaaS -bussikyytipalvelulla pyritään myös vähentämään huoltajien kuljetusvaatimuksia ja tätä kautta myös lisäämään massakuljetuksia yksityisautoilun sijaan. 
Osallistuvat ryhmät
[bookmark: _GoBack]Meiltä pilottiin osallistuu Punajunnut ja harjoituspäivä on keskiviikko (yht 6 harjoitusta pilottijakson aikana). Edellisessä ’esipilotissa’ (jossa Punajunnut ei ollut mukana) selkeäksi kehityskohteeksi nousi perustiedonkeruu ja tähän liittyen keräämme kaikkien harjoitusryhmien tiedot nettilomakkeella. Lomakkeen tietojen täyttäminen tapahtuu kunkin urheilijan huoltajan toimesta 15.3.2020 mennessä. 
Kyytipaikkojen- ja aikojen määrittely 
Kullekin nuorelle määritellään hakupaikaksi oma koulu. Urheilijalle voidaan valita kyytimuodoksi joko pelkkä meno tai meno-paluu. Paluupaikaksi voi määritellä jonkin toisen kyytialueella olevan koulun. Tästä on hyötyä esimerkiksi silloin, jos asuu kauempana omasta varsinaisesta koulusta ja jokin muu koulu olisi lähempänä omaa kotia. Kyytipaikat ovat kouluja, jotta pysähdyspaikat olisivat määrältään rajoitettuja ja näin reittien ajaminen on ajallisesti mahdollista ja taloudellisesti riittävän tehokasta.

Kyselyssä kysytään aikaisinta aikaa, kun nuori voidaan hakea koululta – tämä ei siis ole välttämättä sama kuin koulun loppumisaika. Tämän lisäksi kysytään aikaa, kun toivotaan viimeistään olevan harjoituspaikalla. Tämä ei siis tarkoita välttämättä harjoitusten alkamisaikaa, vaan siinä tulee huomioida mahdolliset alkulämmittely ja vaatteiden vaihtoajat. 
Samalla tavalla kysytään aikaisinta kotiinlähtöaikaa eli tämä ei suoraan tarkoita harjoitusten loppumisajankohtaa, vaan sitä hetkeä, kun on valmis hyppäämään bussiin. 
· Punajunnujen NääsMaaS-harjoituspäivä on siis keskiviikko ja harjoitusaika 15.30-16.45. 
NääsMaaS-bussien hakualueeseen kuuluu Tampereen lisäksi, Ylöjärven keskustan, Kangasalan keskustan, Nokian keskustan ja Pirkkalan keskustan alueen koulut. Alueen ulkopuolella asuvat urheilijat voivat liittyä kyydityksiin tulemalla hakualueella olevalle koululle, linja-auto- tai juna-asemalle. Tällöin kyselyssä tulee ilmoittaa noutopaikka ja aika, jolloin haku on aikaisintaan mahdollista. 
Kyytipalvelussa emme voi mahdollistaa kotiinkuljetusta tai paikkojen muuttamista pilotin aikana. Huoltajat voivat pilotin aikana perua päivän kyydit tai vain joko meno- tai paluukyydin. Peruuttaminen tulee tapahtumaan puhelimeen ladattavan sovelluksen kautta.
Tietojen tarkistus ja käyttösovellus
Huoltajat saavat tietojenkeruun ja kyytien reitityksen jälkeen maaliskuun 25.päivä ohjeet puhelimen sovelluksen lataamiseen. Sovelluksen avulla huoltajat pystyvät seuraamaan kyydin vaiheita sekä perumaan kyytejä. Sovelluksesta pystyy tarkistamaan myös omat yhteystiedot. Mikäli kyyditys ei jostain syystä onnistu, otamme huoltajaan yhteyttä henkilökohtaisesti.

Pyrimme saamaan sovellukseen myös mahdollisuuden välipalojen ostamiseen, mikäli se on harjoituspaikalla mahdollista – tästä saamme varmistuksen maaliskuun aikana ja tästä informoidaan erikseen niitä, jotka ovat kyselyssä ilmaisseet kiinnostuksen välipalojen ostoon.  

Sovelluksessa tulee olemaan oma käyttöliittymä nuorelle ja huoltajille. Molemmissa näkymissä tulee olemaan info haku- ja paluuajoista. Lisäksi sovelluksessa on tarkempi tieto noutopaikasta sekä bussin tunnisteesta / reittinumerosta. Pyrimme kevään aikana saamaan sovellukseen myös reaaliaikaisen arvioidun saapumisaikailmoituksen.
Kyytien hinnoittelu 
Huhti – toukokuun välisen ajan kyydeistä peritään omavastuu osuus, joka on maksimissaan 3 euroa / suunta. Omavastuulla korvataan kuljetuksista aiheutuvia kustannuksia. Omavastuu maksetaan yhdellä kerralla koko harjoitusjakson ajaksi eli kyytien määrästä riippuen 18€ - 72€. Maksu suoritetaan sovelluksessa ennen kyyditysten aloitusta. Tällä mahdollistetaan reittien taloudellinen suunnittelu ja toteutus. Valitettavasti yksittäisistä peruutuksista ei ole mahdollista saada kyytimaksun palautusta.

Kevään ensimmäisen testijakson aikana tuli hyvin palautetta ja tämän avulla toimintaa ja sovellusta kehitettiin eteenpäin. Pilottiin osallistuneet ovat auttaneet todella paljon tämän järjestelmän kehittämisessä eli iso kiitos siitä kärsivällisestä, mutta positiivisesta asenteesta hanketta kohtaan jo mukana olleille ja seuraavaan jaksoon uusina lähteville.
Huhti-toukokuun pilotin tarkoituksena on testata toimintaa isommalla massalla ja useammalla harjoituspaikalla. Lisäksi isoimpana tavoitteena on toiminnan mahdollisimman iso automatisoiminen, jolloin se tukisi parhaiten ison käyttäjämäärän hallitsemista ja palvelisi seurojen toimintaa.
Tietojenkeruu
Kyytejä varten keräämme tiedot nettilomakkeelta, jonka jokainen huoltaja täyttää urheilijakohtaisesti viimeistään 15.
Lomakkeen löydät täältä: https://q.surveypal.com/NaasMaaS_ilmoittautuminen 

Lisätietoa toimintaan liittyen, Juha Antikainen, MDI – projektikehittäjä, juha.antikainen@varala.fi / 0405350337


TP/Punajunnujen NääsMaaS-pilotin harjoitukset ovat:
· ke 8.4.2020 klo 15.30 – 16.45 NääsMaaS-harjoitus 1 / KauppiSportsCenter
· ke 15.4.2020 klo 15.30 – 16.45 NääsMaaS-harjoitus 2 / KauppiSportsCenter
· ke 22.4.2020 klo 15.30 – 16.45 NääsMaaS-harjoitus 3 / KauppiSportsCenter
· ke 29.4.2020 klo 15.30 – 16.45 NääsMaaS-harjoitus 4 / KauppiSportsCenter
· ke 6.5.2020 klo 15.30 – 16.45 NääsMaaS-harjoitus 5 / KauppiSportsCenter
· ke 13.5.2020 klo 15.30 – 16.45 NääsMaaS-harjoitus 6 / KauppiSportsCenter

Harjoitukset suunnitellaan (by Aleksi ja Lammikko) harjoitus/kisakalenteri (ja Sammon aamutreenit) huomioiden kehittäviksi harjoituksiksi jahka selviää mitkä tilat ovat KSC:llä käytösssämme (ja mihin hintaan).

Harjoituksiin voi osallistua myös vaikkei käyttäisi NääsMaaS-kuljetuspalvelua!


TP/Punajunnut lisätiedot Aleksi, aleksi_niemi@hotmail.com; 050 9170469 ja Lammikko, mikkoeskola@kolumbus.fi; 0400 568693

